

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 3 marca 2020r. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu InterRisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 03.03.2020r. dostępnych na stronie www.interrisk.pl



EDU PLUS

OFERTA KOMPLEKSOWEGO UBEZPIECZENIA NNW DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PONADPODSTAWOWYCH ORAZ ZESPOŁU SZKÓŁ ROK SZKOLNY 2021/2022

TWOJE GŁÓWNE KORZYŚCI

- **OCHRONA** UBEZPIECZENIOWA W CIĄGU CAŁEGO ROKU SZKOLNEGO I WAKACJI
– **365 DNI W ROKU, PRZEZ 24 GODZ. NA DOBĘ**
- SZEROKI ZAKRES OCHRONY – PONAD 180 RODZAJÓW USZCZERBKÓW
- W RAMACH ASSISTANCE **INDYWIDUALNE KOREPETYCJE DLA UCZNIÓW**, KTÓRZY W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU NIE MOGĄ UCZĘSZCZAĆ NA ZAJĘCIA LEKCYJNE.
POMOC REHABILITACYJNA DLA PRACOWNIKA PERSONELU PLACÓWKI OŚWIATOWEJ, KTÓRY W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU PRZEBYWAŁ NA ZWOLNIENIU LEKARSKIM, POMOC INFORMATYCZNA DOSTĘPNA 24 GODZINY NA DOBĘ PRZEZ 7 DNI W TYGODNIU NP. POMOC W USTAWIENIU KONTROLI RODZICIELSKIEJ, POMOC W INSTALACJI ORAZ DEINSTALACJI OPROGRAMOWANIA ITD.
- LECZENIE OBEJMUJĘ STOMATOLOGIĘ I REHABILITACJĘ
- **POMOC PRZY LIKWIDACJI ROSZCZEŃ (JAKO BROKER MOŻEMY PISAĆ PISMA ODWOŁAWCZE W IMIENIU KLIENTA)**

Obsługę Państwa Placówki Oświatowej

zapewnia

Leszek DWORNIKOWSKI

Tel. 603 936 018

Mail: biuro@lkm-broker.pl

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ

		SUMA UBEZPIECZENIA
		WARIANT
		30 000 zł
		WYSOKOŚĆ ŚWIADCZEŃ
1 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW		300 zł
100 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW		30 000 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie Zwrot kosztu zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonego podczas wypadku w czasie zajęć lekcyjnych		Do 9 000 zł Do 200 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki- świadczenie jednorazowe		300 zł
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku NW – płatny od 1. Dnia, maks. Za 90 dni pobytu w szpitalu		50 zł
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby – płatny od 1 dnia , maks. Za 60 dni pobytu w szpitalu		50zł
Uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku(0% uszczerbku)		70 zł
Uszkodzenia ciała w wyniku nieszczęśliwego wypadku (0% uszczerbku)		100 zł
Nagłe zatrucie gazami, porażenie prądem lub piorunem, zatrucie pokarmowe pod warunkiem 3 dniowego pobytu w szpitalu – dodatkowe świadczenie jednorazowe		1 500 zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)		1 500 zł
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy		6 000 zł
Oparzenia w wyniku NW	II Stopień	300 zł
	III Stopień	900 zł
	IV Stopień	1 500 zł
Poważne choroby:nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)		1000 zł
Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy		Do 1.500 zł SU, w tym: a) zdiagnozowanie boreliozy do 1 000 zł, b) wizyta u lekarza do 150 zł, c) badania diagnostyczne do 150 zł, d) antybiotykoterapia do 200 zł
Zwrot kosztów leków w wyniku NW(pod warunkiem min.4 dniowego pobytu w szpitalu)		Do 400 zł
Zwrot kosztów pogrzebu Ubezpieczonego		Do 4 000 zł
Koszty leczenia w wyniku NW poniesione na terenie RP oraz Rehabilitacja w wyniku NW – limit na jedno i wszystkie zdarzenia		Do 1 700 zł Do 1 000 zł
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW poniesione na terenie RP na odbudowę uszkodzonego lub utraconego zęba		Do 700 zł
Koszty opłaconej wycieczki szkolnej		Do 700 zł
Pogryzienie przez psa, pokąsania, ukąszenia/użądlenia – dodatkowe świadczenie jednorazowe pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu		300 zł 600 zł
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW – dodatkowe świadczenie jednorazowe		300 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)		30 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej		60 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego		60000 zł
Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW		3 000 zł
Assistance:		Pomoc medyczna, dostawa leków, indywidualne korepetycje, pomoc rehabilitacyjna, transport medyczny, infolinia medyczna, pomoc informatyczna
Wyczynowe uprawianie sportów. Uczestnictwo w zajęciach sportowych w szkole i poza szkołą.		TAK
		56 zł